RELATORIO FAIXA ETARIA

Descrigcao Faixa

Masculino de 16 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num.

o g b~ W N

g b~ W

10
11

o g b~ W N

10

219
269
205
297
244
228
274
278
296

204
220
202
245
721
217
235
258
266
255
230

214
286
232
295
270
276
210
233

226
265

Nome

DIEGO GONCALVES

PAULO CESAR NASCIMENTO DE OLIVEIRA
ANTONIO CARLOS MENDES FERREIRA
VINICIUS JESSUS DOS SANTOS

FABIO CIMINO

FELIPE MAGGIONI DE BRITO

RENAN HIDEKI HIGASHI

ROBERTO CUNHA VIDAL

VICTOR NOGUEIRA STARZYNSKI

ANSELMO DA SILVA MELLO

EDILSON RODRIGUES DOS SANTOS
AILTON ZULU

JULIO FABIANO SEQUI

ANDERSON CRISTIAN OLIVEIRA
CRISTIANO TOMAZ DOS SANTOS
HENRIQUE GONCALVES COELHO
MARCOS ROGERIO RUSSOMANO
ODEVANI LEONARDO DE BARROS JUNIOR
MARCIO TAKASHI OKAMOTO

FLAVIO RODRIGUES BUENO SOBRINHO

CICERO DIAS SILVA

SERGIO ANTONIO MACHADO
FRANCISCO POSSIDONIO DE BARROS
VERSUL DE CARVALHO

PAULO CESAR ROSSI

RINALDO TORRES DA SILVA

CASSIO DE OLIVEIRA E SOUZA
GILMAR BEZERRA

FABIO DE CASTRO DUTRA
NELSON CONTE

ldd.

28

20
19
23
29
26
25
28

39
31
36
36
35
37
36
39
36
35
36

45
42
44
43
45
47
41
46

44
46

Equipe

SEM BOLETO
EQUIPE AEC KAUE
SEM BOLETO
SEM BOLETO
PRO RUNNER TEAM
LOUCOMOTIVA
PERNA BAMBA
PERNA BAMBA
NOG RUN

DEFESSA CIVIL SUZANO
SUCESSO
ZL RUNNING
REXAM
MECANICA BRAZ
EQUIPINSANA
EQUIPINSANA
LUIZ CHAVEIRO
ECO CLUB
HELBOR
BAG IFT

AZ RUNNING
CONSTR. BRASIL LESTE
TARTARUGAS VELOZES

GPA CLUBE
EC PE NA TABUA
TITAN DO BRASIL

EQUIPINSANA

BOMBEIRO MOGI DAS
CRUZES

FACERUNNERS
E.C PE NA TABUA

Tempo

01:08:55
01:10:03
01:14:23
01:21:40
01:41:50
01:44:58
01:52:59
01:53:01

02:06:16

01:11:49
01:16:04
01:31:43
01:34:05
01:38:21
01:46:10
01:46:33
01:51:42
01:56:53
02:09:52

02:18:21

01:07:11
01:11:47
01:11:52
01:16:12
01:22:04
01:23:34
01:23:45

01:25:18

01:27:00
01:37:13
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Masculino de 40 até 49 anos 11
12
13
14
15
16

Masculino de 50 anos em diante

10
11
12
13
14

221
224
291
254
206
252

222
201
239
225
279

208
240
284
251
260
292
247
267
236

EDSON BRAZ SOUZA

EMERSON BRUM TAVARES
VALDIR APARECIDO DA SILVA
MARCELO DE SALES

ANTONIO JACINTO LIMA

LUIZ SILVA DO NASCIMENTO NRTO

EDSON JOSE DA SILVA

AILTON AMISTA SOARES

JOSE ANTONIO DE JESUS CARVALHO

EMILSON CRUZ
ROBERTO TSUGUIO KITSUTAKA

APARECIDO GOMES

JOSE DAS NEVES

SAMUEL BERTELI

LUIZ DE OLIVEIRA

MARIA ANGELA NOGUEIRA GOMES
VALDIR DE STEFANO

LAURO MITSUO YAMANE
OSVALDO DE PINA NETO
JEFERSON DA SILVA

45
42
48
43
a7
48

52
58
56
53
74

72
66
57
50
54
66
50
65
51

RITMO CERTO
MIGUEL SARKIS

PE NA TABUA

DOCTOR AUTO SERVICE

LUIZ CHAVEIRO
LUIZ CHAVEIRO

EU
NAO
PRIMEIRO DE MAIO

JOTTA JR SPORTS CLUB

ECOCLUB ASSESSORIA
ESPORTIVA

PE NA TABUA
INDIVIDUAL
INDIVIDUAL

CORRO SOZINHO

REDE ATLETA
STEFANOS

EQUIPINSANA

S/ID
PRO RUNNER TEAM

01:38:20
01:43:15
01:46:02
01:55:22
02:13:00
02:23:35

01:36:52
01:37:23
01:41:20
01:43:57
01:50:07

01:53:06
01:57:24
01:59:52
02:01:55
02:05:19
02:06:49
02:12:51
02:18:14
02:25:36
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